

Warszawa, dnia 06-12-2017 r.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
ZP- 02/76/2017

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Zakup i dostawa narzędzi : chirurgicznych, laryngologicznych i endoskopowych oraz drobnego sprzętu medycznego na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o” (nr sprawy 76/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

Pytanie nr 1.

Dotyczy Pakiet nr 7 – pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz typ Mayo-Hegar w miejsce wymaganego Hegar, pozostałe parametry identyczne?

Odpowiedź nr 1: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2.

Dotyczy Pakiet nr 7 – pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kleszcze naczyniowe typ Halsted-Mosquito w miejsce wymaganych Halsted, pozostałe parametry identyczne?

Odpowiedź nr 2: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3.

Dotyczy Pakiet nr 7 – pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kleszcze naczyniowe typ Halsted-Mosquito w miejsce wymaganych Halsted, pozostałe parametry identyczne?

Odpowiedź nr 3: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4.

Dotyczy Pakiet nr 7 – pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kleszcze naczyniowe typ Crile-Rankin miejsce wymaganych Crile, pozostałe parametry identyczne?

Odpowiedź nr 4 : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5.

Dotyczy Pakiet nr 7 – pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kleszcze naczyniowe typ Crile-Rankin miejsce wymaganych Crile, pozostałe parametry identyczne?

Odpowiedź nr 5: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6.

Dotyczy Pakiet nr 7 – pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz o długości 160mm w miejsce wymaganych 150mm, pozostałe parametry identyczne ?

Odpowiedź nr 6: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7:

Czy Zamawiający w pozycji 3 Pakietu 4 dopuści zaoferowanie chwytaków czteroramiennych
Odpowiedź nr 7: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 8:

Pak. 6, Poz. 3: Czy Zamawiający może podać więcej informacji na temat zamawianego narzędzia?

Odpowiedź nr 8: Długość 10 cm.

Pytanie Nr 9:

Pak. 7, Poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, igłotrzymacz o dł. 175 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 9: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10:

Pak. 7, Poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki chirurgiczne o dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 10: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11:

Pak. 7, Poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki chirurgiczne o dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 11: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12:

Pak. 8, Poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki naczyniowe nazwa własna MIKRO-MOSQUITO, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 12: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13:

Pak. 8, Poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki naczyniowe nazwa własna PEAN, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 13: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14:

Pak. 8, Poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, wziernik nosowy o dł. 140mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 14: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 15:

Pak. 8, Poz. 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak operacyjny o dł. 115mm i wymiarach haków 30x10mm, 26x10mm, 30x13mm, 34x13mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 15: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 16:

Pak. 8, Poz. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, rozwieracz o dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 16: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 17:

Czy Zamawiający zgodzi się w Pakiecie nr 7 na tolerancje długości narzędzi +/- 2 %. Wynika to głównie z tego, iż Wykonawca w swoim asortymencie posiada standardowe długości narzędzi i czasem różnią się one od wymogów zamawiającego o kilka milimetrów. Natomiast nie wpływa to na jakość ani na zastosowanie tych wyrobów medycznych.

Odpowiedź nr 17: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 18:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 poz. 6 kleszczyki naczyniowe delikatne typ CRILE RANKIN proste dł. 160 mm 6 ¼ skok ząbków 0,7 mm ?

Odpowiedź nr 18: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 19:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 poz. 7 kleszczyki naczyniowe delikatne typ CRILE RANKIN zakrzywione
dł. 160 mm 6 ¼ skok ząbków 0,7 mm ?

Odpowiedź nr 19: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 20:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 poz. 7 wziernik nosowy typ KILLIAN o długości 130 mm ?

Odpowiedź nr 20: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 21:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 poz. 8 hak operacyjny typ FARABEUF mały dwustronny długość 120 mm, zestaw składający się z dwóch haków wymiary
30 x 13 mm i 26 x 10 mm
34 x 13 mm i 30 x 10 mm

Odpowiedź nr 21: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty: - Pytania od Nr 22 do nr 42.

Pytanie Nr 22:

Pakiet nr 1 - Poz.2) Pinceta o dł. 190mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 22: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 23:

Pakiet nr 1 Poz.3) Pinceta o dł. 110mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 23: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 24:

Pakiet nr 1 - Poz.5) Kleszczyki uszne o dł. 80mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 24: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 25:

Pakiet nr 1 - Poz.9) Kleszczyki o dł. 130mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 25: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 26:

Pakiet nr 1 - Poz.32) Łyżeczka o dł. 140mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 26: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 27:

Pakiet nr 1 - Poz.33) Czy Zamawiający wymaga nożyczek: tępych, ostro-tępych czy ostrych?

Odpowiedź nr 27: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 28:

Pakiet nr 1 - Poz.35) Kleszczyki bez nazwy własnej, identyczne z wymaganymi lub kleszczyki Hartmann o dł. 140mm lub 160 mm.

Odpowiedź nr 28: Zamawiający wymaga kleszczyków do wycinków.

Pytanie Nr 29:

Pakiet nr 1 - Poz.44) Nożyczki o dł.105mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 29: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 30:

Pakiet nr 1 - Poz.46) Nożyczki Metzenbaum-slim (wąskie) identyczne z wymaganymi.

Odpowiedź nr 30: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 31:

Pakiet nr 1 - Poz.49) Czy Zamawiający wymaga pincetę chirurgiczną czy anatomiczną?

Odpowiedź nr 31: Zamawiający wymaga pincetę anatomiczną.

Pytanie Nr 32:

Pakiet nr 1 - Poz.51) Uchwyt do skalpela o dł. 135mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 32: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 33:

Pakiet nr 1 - Poz.52) Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji z pakietu co jednocześnie umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę dostawców przy zachowaniu zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedź nr 33: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 34:

Pakiet 6 - Poz.4) Czy Zamawiający wymaga ostrza do gipsu zwykłego czy syntetycznego?

Odpowiedź nr 34: Zamawiający wymaga ostrza do gipsu zwykłego.

Pytanie Nr 35:

Pakiet 7- Poz.9) Iglotrzymacz o dł. 140mm lub 160mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 35: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 36:

Pakiet 8 - Poz.2) Szpatulka o szer. 18mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 36: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 37:

Poz.6) Kaniula o dl. krzywizny 180mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź nr 37: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 38:

Pakiet 8- Poz.7) Wziernik o dl. 145mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź nr 38: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 39:

Pakiet 8 - Poz.8) Hak o dl. 120mm i wymiarach: 25x10mm i 32x17mm oraz 30x10mm i 35x17mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź nr 39: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 40:

Pakiet 8 - Poz.9) Hak o wym. 25x7mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź nr 40: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 41:

Pakiet 8- Poz.11) Nóż o dl. ostrza 70mm i dl. tnąca 52mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź nr 41: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 42:

Pakiet 8- Poz.13) Kleszcze Bircher-Ganske o dl. 200mm lub kleszcze Weller o dl. 190mm.
Odpowiedź nr 42: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 43:

Prosimy o dopuszczenie ustników jednorazowych wolnych od DEHP oraz lateksu, z gumką, rozmiar 20x30mm?
Odpowiedź nr 43: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 44:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje ustników gastrokopowych jednorazowych sterylnych czy niesterylnych?
Odpowiedź nr 44: Zamawiający oczekuje ustników gastrokopowych niesterylnych.

Pytanie Nr 45:

Dot. Pakietu nr 3 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz typu Mayo – Hegar o długości 180mm?
Odpowiedź nr 45: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 46:

Dot. Pakietu nr 3 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści kleszczyki typu Crile – Rankin, proste o długości 16cm?
Odpowiedź nr 46: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 47:

Dot. Pakietu nr 3 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści kleszczyki typu Crile – Rankin, wygięte o długości 16cm?
Odpowiedź nr 47: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 48:

Dot. Pakietu nr 3 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz typu Mayo – Hegar o długości 14cm lub 16 cm?

Odpowiedź nr 48:

Pytanie Nr 49:

Dot. Pakietu nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści kaniule ssącą typ Ferguson izolacyjną z mandrynem zakrzywiona pod kątem, średnica 4 mm?

Odpowiedź nr 49: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 50:

Dot. Pakietu nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści wziernik nosowy typu Killian o dl. 130mm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź nr 50: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 51:

Dot. Pakietu nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści hak operacyjny typu Kocher – Langenbeck 25x6mm i długości 210mm?

Odpowiedź nr 51: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 52:

Dot. Projektu umowy – zał. Nr 4 do siwz § 4 pkt.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego zapisu bądź wydłużenie dostaw w przypadku zdeterminowanych do 48 godzin w zakresie pakietu nr 4 - 5?

Odpowiedź nr 52: Zamawiający wyraża zgodę.

Załącznik nr 4A - § 4 pkt.6 otrzymuje brzmienie: „ *W szczególnych przypadkach zdeterminowanych potrzebą Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy w terminie 48 godzin od zgłoszenia zamówienia.*”

Pytanie Nr 53:

Dot. Projektu umowy – zał. Nr 4 do siwz § 6 pkt.12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie wskazanego terminu w zakresie w/w punktu do 2 dni roboczych dla pakietu nr 4- 5 ?

Odpowiedź nr 53: § 6 pkt.12 nie odnosi się do w/w zapisu.

Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 4A do SIWZ – projekt umowy w zakresie § 4 pkt.12. § 4 pkt.12 otrzymuje brzmienie:

„*Jeżeli w trakcie dostawy okaże się, że Wykonawca nie dostarczył kompletnego przedmiotu umowy (dostarczył niezgodny z danym zamówieniem), Wykonawca niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 2 dni roboczych zobowiązany jest dostarczyć na swój koszt i ryzyko na adres Zamawiającego brakujące elementy przedmiotu umowy.*”

Pytanie Nr 54:

Dot. Projektu umowy – zał. 4 do SIWZ § 7 pkt.2 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słów „wartości brutto umowy” słowami: „wartość danej dostawy brutto” oraz odpowiednio „wartość zareklamowanej dostawy brutto”?

Odpowiedź nr 54: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 55:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 3 ust. 5 zał. 4A).

Odpowiedź nr 55: Zgodnie z wymaganiami SIWZ z § 3 ust. 4 załącznika nr 4A- (Projektem umowy).

Pytanie Nr 56:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust.6 załącznika nr 4A oraz § 6 ust.8 załącznika Nr 4B?

Odpowiedź nr 56: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 57:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2-6 zał. 4A oraz § 7 ust. 2-11 zał. 4B:

2. Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie określonym w § 4 ust. 4-7 niniejszej Umowy, zapłaci karę umowną w wysokości 0,05 % wartości brutto **niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy**, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (za wyjątkiem sytuacji wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego), **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy**;

3. Strony uzgadniają, że za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu w dostawach częściowych asortymentu pozbawionego defektów jakościowych w odniesieniu, do których została złożona reklamacja Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5 % wartości **reklamowanego przedmiotu umowy brutto**, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy**;

4. W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej Umowy z winy Wykonawcy, bądź odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10,00 % wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy;

5. W przypadku podzielenia zamówienia, o którym mowa w § 4 ust. 3 niniejszej Umowy, bez zgody Z-cy Kierownika Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia lub wystawienia tego samego dnia więcej niż jednej faktury danego dnia na ten sam asortyment znajdujący się w zamówieniu, o którym mowa w § 4 ust. 3 Strony uzgadniają, że Wykonawca zapłaci karę umowną wynoszącą **10 %** wartości brutto zamówienia złożonego, zgodnie z § 4 ust. 3 niniejszej Umowy;

6. W razie niedostarczenia dokumentów, o których mowa w § 4 ust. 10 niniejszej Umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości **0,5 %** wartości brutto zamówienia złożonego, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu ww. dokumentów, **jednak**

nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia, którego dotyczą niedostarczone dokumenty.

Załącznik 4B 2. Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie określonym w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, zapłaci karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto **niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy**, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (za wyjątkiem sytuacji wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego), **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy;**

3. Strony uzgadniają, że za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu asortymentu pozbawionego defektów jakościowych w odniesieniu, do których została złożona reklamacja Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5 % wartości **reklamowanego przedmiotu umowy brutto, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy;**

4. W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej Umowy z winy Wykonawcy, bądź odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10,00 % wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy;

5. W razie niedostarczenia dokumentów, o których mowa w § 4 ust. 14 niniejszej Umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości **0,5 %** wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu ww. dokumentów, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia, którego dotyczą niedostarczone dokumenty;**

6. 0,05 % wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przeprowadzeniu szkolenia personelu, liczony od następnego dnia po upływie terminu, o którym jest mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy;**

7. 0,01 % wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy, za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w reakcji przystąpienia do usunięcia zgłoszonej przez Zamawiającego reklamacji/usterki i wady, o których jest mowa w § 6 ust. 8 pkt 1) niniejszej Umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy;**

8. 0,01 % **niezrealizowanej części** wartości umowy brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy, za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w usunięciu zgłoszonych przez Zamawiającego usterek i wad w okresie gwarancyjnym i przy odbiorze, w terminie o którym jest mowa w § 6 ust. 8 pkt 1) niniejszej Umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy;**

9. 0,1 % wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie przedmiotu umowy na fabrycznie nowy o parametrach nie gorszych niż wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej Umowy, licząc od terminu, o którym mowa w § 5 ust. 8 pkt 5 i 6) niniejszej Umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy;**

10. 0,1 % wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto, o której mowa w § 3 ust. 1



niniejszej Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostarczeniu urzędnika zastępczego, w sytuacji o której mowa w § 5 ust. 8 pkt 2) niniejszej Umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie urzędnika zastępczego;**

11. **10 %** wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy, w przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej Umowy z winy Wykonawcy, bądź odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Nr 57: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe zapisy SIWZ i ogłoszenia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowski Sp. z o.o.

mgr Euzubeta Makulska-Gertruda

Sporządziła: Małgorzata Bauer-Dolęowska

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
KIEROWNIK

Anna Nyrek-Koczkodaj